
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 14 вересня 2021 року               №147 

смт Компаніївка 

 

Про утворення комісії з інвентаризації водних 

об’єктів та лісових ресурсів, що знаходяться на 

території Компаніївської територіальної громади 

 

Відповідно до статей 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 17, 122 Земельного кодексу України на виконання вимог 

протокольного рішення від 05 липня 2021 року за підсумками наради щодо 

виконання пункту 5 Рішення Ради національної безпеки і оборони України від 

15 квітня 2021 року «Про заходи державної регіональної політики на підтримку 

децентралізації влади», введеного в дію Указом Президента України від 29 

квітня 2021 року №180/2021, розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 26 серпня 2021 року №687-р, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1.Утворити комісію з інвентаризації водних об’єктів та лісових ресурсів, 

що знаходяться на території Компаніївської територіальної громади (далі-

Комісія) та затвердити її склад (додаток 1). 

2.Затвердити положення про комісію з питань інвентаризації водних 

об'єктів та лісових ресурсів, що знаходяться на території Компаніївської 

територіальної громади при виконавчому комітеті Компаніївської селищної 

ради (додаток 2). 

3. Комісії: 

3.1 до 15.10.2021 року забезпечити проведення інвентаризації водних 

об’єктів та лісових ресурсів; 

3.2 до 15.12.2021 року проінформувати Кропивницьку районну державну 

адміністрацію про результати інвентаризації водних об’єктів та лісових 

ресурсів. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа 

Снєсаря. 
 

 

 

Селищний голова                                                      Олександр МАСЛЮКОВ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради 

від 14 вересня 2021 року №147 

 

СКЛАД 

комісії з інвентаризації водних об'єктів та лісових ресурсів, що знаходяться на території 

Компаніївської територіальної громади 

  

Голова комісії 

СНЄСАРЬ  

Роман Іванович  

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

 

Секретар комісії 

КОЛТУНОВ 

Андрій Григорович 

Начальник відділу земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та 

агропромислового розвитку 

 

Члени комісії: 

ПУСТОВА Ірина 

Володимирівна 

Начальник відділу житлово-комунального господарства, 

містобудування, архітектури Компаніївської селищної ради 

К 

АЛІНЧУК Світлана 

Леонідівна 

 

Начальник фінансового управління Компаніївської селищної 

ради 

 

ПИСЬМЕННА Яніна 

Олександрівна 

 

Начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та 

інвестицій Компаніївської селищної ради 

 

ХОДІНЕВИЧ Павло 

Сергійович 

 

Завідувач сектору з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної роботи, та взаємодії з правоохоронними 

органами Компаніївської селищної ради 

 

ГАЙДУКОВ Ярослав 

Володимирович  

(за згодою) 

 

Начальник Компаніївський районний сектор Управління 

ДСНС України у Кіровоградській області 

 

СЛЮСАРЕНКО  

Олександр Миколайович 

(за згодою) 

 

Директор ДП «Компаніївське лісове господарство» 

 

ЛІСНИЧА Наталія 

Володимирівна  

(за згодою) 

 

Провідний інженер з використання водних ресурсів 

регіонального офісу водних ресурсів Кіровоградської 

області 

 

Староста відповідного старостинського округу 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                 Людмила ГАЛІЦЬКА 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради 

від 14 вересня 2021 року №147 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про комісію з питань інвентаризації водних об'єктів та лісових ресурсів, що 

знаходяться на території Компаніївської територіальної громади при виконавчому 

комітеті Компаніївської селищної ради 

 

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

1.1 Комісія з питань інвентаризації водних об'єктів та лісових ресурсів є дорадчим органом, 

утворюється при виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради (далі Комісія). 

1.2 Комісія підпорядковується селищному голові 

1.3. Комісія керується у своїй роботі Конституцією України, Законами України, Указами 

Президента України, постановами Кабінету Міністрів України, Земельним кодексом 

України, Водним кодексом України, рішеннями сесії та рішеннями виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради, розпорядженнями селищного голови та цим Положенням. 

2. ОСНОВНІ ЗАВДАННЯ 

2.1. Основними завданнями Комісії є здійснення інвентаризації водних об’єктів та лісових 

ресурсів 

2.2. Аналіз і оцінка доцільності використання водних об’єктів та лісових ресурсів на 

території Компаніївської селищної ради. 

2.3 Вжиття заходів щодо раціонального використання водних об’єктів і лісових ресурсів на 

території Компаніївської селищної ради. 

3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ КОМІСІЇ 

3.1 Проводити інвентаризацію водних об'єктів та лісових ресурсів що знаходяться на 

території Компаніївської територіальної громади. 

3.2 Витребувати документи та матеріали необхідні для проведення інвентаризації водних 

об’єктів та лісових ресурсів, виконувати інші дії згідно з чинним законодавством 

3.3 Надавати висновки і вносити пропозиції щодо раціонального використання водних 

об'єктів та лісових ресурсів. 

3.4. Складати акт інвентаризації водних об’єктів (річок, струмків, водосховищ, ставків озер, 

тощо) та гідротехнічних споруд на території Компаніївської територіальної громади. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                     Людмила ГАЛІЦЬКА 


